ve vlastnictví obce, která je popsána ve znaleckém posudku č. 047806 / 2025, který byl vypracován dne
10.6.2025 znalcem VEGA UHERSKÉ HRADIŠTĚ a.s., se sídlem Uherské Hradiště, Jiřího z Poděbrad 1212,
IČ: 60737131, a kterým byla infrastruktura oceněna na částku 131.000,- Kč, (slovy: sto třicet jedna tisíc
korun českých) za:

akcie emitované společností Vodovody a kanalizace Přerov, a.s., IČ 47674521, se sídlem Šířava
482/21, Přerov I-Město, 750 02 Přerov, zapsaná v OR vedeném KS v Ostravě, oddíl B, vložka 675 (emitent),
a to 131 ks (slovy: jedno sto třicet jedna kusů) dosud nevydaných akcií  Společnosti ve formě na jméno
v listinné podobě o jmenovité hodnotě 1.000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) každé, jejichž emisní
kurz byl zcela splacen a jejichž souhrnná jmenovitá hodnota činí 131.000,- Kč, (slovy: sto třicet jedna tisíc
korun českých), které jsou ve vlastnictví emitenta.

Směna bude realizována bez doplatku rozdílu cen směňovaných věcí.

Zastupitelstvo obce pověřuje starostu obce ke zveřejnění záměru na úřední desce obce a veškerým
právním jednáním související s touto směnou.